2021 年 1 月吉日

アクアクララさいたま会員様 各位

株式会社アクアクララさいたま

アクアクララ・ウォーターボトル価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はアクアクララをご愛飲いただき誠にあ

りがとうございます。

アクアクララグループではこれまで、原材料費、物流費、人件費等の上昇が続く中、コスト削減に取

り組み、創業時より商品・サービスの価格維持に努めてまいりました。

しかしながら自助努力だけでは従来の価格を維持することができない状況となったため、下記の通り

「アクアクララ・ウォーターボトル」の価格を、2021 年 2 月 1 日(月)お届け分より改定させていただき

ます。

 大変心苦しいお願いではございますが、今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、

更なるご満足をいただけるよう誠心誠意努めてまいりますので、何卒ご理解くださいますようお願い申

し上げます。

                                           敬具

■改定内容

   アクアクララレギュラーボトル（12ℓ）

現行 1,200 円/本（税抜）➡改定価格 1,300 円/本（税抜）

   アクアクララスリムボトル（7ℓ）

     現行 900 円/本（税抜）➡改定価格 1,000 円/本（税抜）

■価格改定実施日

2021 年 2 月 1 日（月）以降のお届け分より

2021 年 2 月 1 日以降の新規ご入会のお客様の価格は既存会員様の価格と異なります。

＊新価格表はこちらから➡

本件に関するお問い合わせは下記までご連絡お願い致します。

株式会社アクアクララさいたま

TEL：0800-100-3232（フリーコール）

営業時間 平日 9：00～17：00

2年割プラン 子育てアクアプラン 通常プラン

レギュラー（12L）
1,512円／本

（税込・宅配料込）

スリム（7L）
1,188円／本

（税込・宅配料込）

アクアファブ 1,650円／月（税込）

アクアウィズ 3,300円／月（税込）

アクアスリム

アクアスリムS
1,100円／月（税込）

アクアアドバンス 1,650円／月（税込）

1年（初回のみ）

6,600円（税込）

はじめてセット
※２年割プラン・子育てアクアプラン適用時も同額

アクアウィズはじめてセット

子育てアクアお試しセット

子育てアクアプラン

申込特典

2,200円／月（税込）

ウォーターボトル

1,404円／本

（税込・宅配料込）

1,080円／本

（税込・宅配料込）

1,430円／月（税込）

対象期間中 毎月550円割引

＊例　月額3,358円～（税込・宅配料込）

通常価格より年間6,600円割引

レギュラーボトル1,512円・スリムボトル1,188円（税込・宅配料込）

レギュラーボトル1,512円・スリムボトル1,188円（税込・宅配料込）

2,700円（税込・宅配料込）

1,100円／月（税込）

2年（自動更新）

11,000円（税込）
途中解除料

※かならずもらえるキャンペーン申込みの場合は、

別途手数料が発生いたします

適用期間

アクアクララさいたま価格一覧　2021/２

ウォーターサーバー

1,430円／月（税込）